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FINNMARKSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER – Hammerfest

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon K = kreftspl P 

= pallspl

Arbeidssted E-post

KOMMUNER

Alta Helena Marie Hykkerud 91526477 K Kreftkoordinator Helenamarie.hykkerud@alta.kommune.no

May kristine Hansen 40075366 P Hjemmetjenesten Maykristine.hansen@alta.kommune.no

Chifuniro Bitton 92079576 Alta omsorgssenter, avd. 

Mikkeli

Chifuniro.Bitton@alta.kommune.no

Atina Langstrand Karlsen 41390623 Altagårdshagen sykehjem atinalangstrand.karlsen@alta.kommune.no

Annika Persen                    P Annika.persen@gmail.com 

Gamvik Cecilie Leinan 78496300 K Sykehjem Cecilie.leinan@gamvik.kommune.no

Hammerfest Marianne Arild 78402722/ 

90945586

K Kreftkoordinator Marianne.arild@hammerfest.kommune.no

Janne Brun 78402716 Hjemmetjenesten Janne.brun@hammerfest.kommune.no

Odd Roar Paulsen Hjemmetjenesten Odd.Roar.Paulsen@hammerfest.kommune.no

Elin Kristiansen Hjemmetjenesten Elin.Kristiansen@hammerfest.kommune.no

Karina Nyheim Pettersen 97034277 Intermed.avd. Kirkeparken 

omsorgssenter

karina.pettersen@hammerfest.kommune.no 

Kariann Jonassen 78402750 Rypefjord sykehjem Kariann.Jonassen@hammerfest.kommune.no

Elisabeth J. Aase 78402756/

48226120

Rypefjord sykehjem Elisabeth.Janie.Aase@hammerfest.kommune.no

Silje Faye Jacobsen 78402756 Rypefjord sykehjem Silje.Faye.Jacobsen@hammerfest.kommune.no

mailto:Helenamarie.hykkerud@alta.kommune.no
mailto:Maykristine.hansen@alta.kommune.no
mailto:Chifuniro.Bitton@alta.kommune.no
mailto:atinalangstrand.karlsen@alta.kommune.no
mailto:Annika.persen@gmail.com
mailto:Cecilie.leinan@gamvik.kommune.no
mailto:Marianne.arild@hammerfest.kommune.no
mailto:Janne.brun@hammerfest.kommune.no
mailto:Odd.Roar.Paulsen@hammerfest.kommune.no
mailto:Elin.Kristiansen@hammerfest.kommune.no
mailto:karina.pettersen@hammerfest.kommune.no
mailto:Elisabeth.Janie.Aase@hammerfest.kommune.no
mailto:Silje.Faye.Jacobsen@hammerfest.kommune.no


2 FINNMARKSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER

Kompetansenettverk for ressurssykepleiere i palliasjon - Oppdatert mai 2025

FINNMARKSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER – Hammerfest

Hasvik Karen E Mauseth 78452521/ 

90960865

Pleie- og omsorgsleder Karen.mauseth@hasvik.kommune.no

Tarja Minkkinen 47643166 Hasvik sykehjem tarja.minkkinen@hasvik.kommune.no

Ellen Inga Anti 97682749 Hjemmesykepleie Ellen.inga.anti@karasjok.kommune.no

Mari Emilie Balto Hansen 92019221 Sykeavdelingen mari.emilie.balto@karasjok.kommune.no

Kautokeino Ellen Sara Pulk 41326079 K Kreftkoordinator Ellensp@kautokeino.kommune.no

Lebesby Susanne Lyngedal 97990860 Kjøllefjord sykehjem Susanne.lyngedal@lebesby.kommune.no

Kristin Ekhorn 97990860 Kjøllefjord sykehjem Kristin.ekhorn@lebesby.kommune.no

Loppa Solgunn Hansen 45667922 Leder hjemmetjeneste Solgunn.hansen@loppa.kommune.no

Marte Linnes 94879908 Leder sykehjem Marte.linnes@loppa.kommune.no

Therese Mathisen 46961783/ 

48263079 

K Kreftkoordinator. Felles 

sykepleiebase

Therese.Johnsen.Mathisen@masoy.kommune.no

Emma Pedersen 90235996/ 

78424142

Felles sykepleiebase emma.pedersen@masoy.kommune.no

Heidi Johnsen 90235996/ 

78424142

Felles sykepleiebase heidi.johnsen@masoy.kommune.no

Nordkapp Tone Nørstad 98281023 K Kreftsykepleier og leder 

hjemmetjenesten

Tone.norstad@nordkapp.kommune.no

Tone Helen Dahlslett 93027623 P Palliativ sykepleier og leder 

korttidsenhet

ToneHelen.dahlslett@nordkapp.kommune.no

Magni Haugen 41257309 Kreftkoordinator, 

polikliniske beh. 

Korttidsenhet

Magni.haugen@nordkapp.kommune.no

Karasjok

Måsøy
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Porsanger Jorunn Johannesen 48505841 Sykeavdelingen jorunn.johannessen@porsanger.kommune.no

Jennie Hansnes 48505841 Sykeavdelingen jennie.hansnes@porsanger.kommune.no

Lill Gølin Myrmel 48505841 Sykeavdelingen lill.golin.myrmel@porsanger.kommune.no

Agnete Masternes Hanssen 99536562 Hjemmetjenesten agnete.hanssen@porsanger.kommune.no

SYKEHUS

Klinikk Alta Helene Eriksen Skavhaug 78967340/ 

48010739/ 

98411128

K Spes.poliklinikken og 

dagenheten

Helene.skavhaug@finnmarkssykehuset.no

Marte Skarstein Lebesby 78967340/ 

78483933/ 

91246975

K Spes.poliklinikken og 

dagenheten

Marte.lebesby@finnmarkssykehuset.no

Finnmarks- 

sykehuset 

Hammerfest

Kristina Bredesen 90178120 Kreftkoordinator/ 

forløpskoordinator

Kristina.Bredesen@finnmarkssykehuset.no

Miriam Eileen Frostmo 46887498 Kir./ort. sengeenhet og 

poliklinikk(fagutv.spl)

Miriam.Eileen.Frostmo@finnmarkssykehuset.no

Brita Hansen 78967487 K Med.avd. Brita.hansen2@finnmarkssykehuset.no

Mone Holm Borch 78969259 Med.avd. Mone.Borch@finnmarkssykehuset.no

Pia Marie Johnsen 78967467 K Kreft poliklinikk Pia.Marie.Johnsen@finnmarkssykehuset.no

Liv Storm Normann 78967516 Føde/gyn-avdeling liv.storm.normann@finnmarkssykehuset.no
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